
2019/06/07 13:39:29 / SA051356_ファースト住建株式会社_適時開示書類

令和元年６月７日

各　位

上場会社名 ファースト住建株式会社

代表者 代表取締役社長　中島　雄司

（コード：8917、東証第一部）

問合せ先責任者 取締役管理部長　東　　秀彦

（TEL．06－4868－5388）

株主優待内容の決定に関するお知らせ

　当社は、平成31年４月末日を基準日とした株主優待の具体的内容につきまして、下記のとおり決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．対象となる株主様

　平成31年４月末日現在の株主名簿に記載又は記録された、当社株式１単元（100株）以上かつ１年以上継続して

保有されている株主様を対象といたします。

２．優待内容

保有株式数
（基準日時点）

継続保有期間 贈呈内容（予定）

１００株以上

３００株未満
１年以上（※） 　クオカード（５００円）

３００株以上 １年以上（※） 　クオカード（１，０００円）

※　「１年以上継続保有」の条件は、年２回（４月、10月）確定する株主名簿に同じ株主番号で３回以上連続で記

載されることといたします。

３．贈呈の時期及び方法

　令和元年７月中旬発送予定の中間配当金関係書類に同封して、ご送付する予定です。

４．その他

　従来、当社株式300株以上を保有されている株主様には、当社にて選定した商品（洋菓子、ワイン、お米など）

の中から１点の商品をご選択いただき、株主様にご送付いたしておりましたが、昨今の物流コストの高騰などを踏

まえ、ご贈呈内容について検討いたしました結果、平成31年４月末基準日の株主優待につきましては、300株以上

保有されている株主様にもクオカードをご贈呈申し上げることといたしました。

　なお、次回以降の内容等につきましては、株主の皆様からの日頃のご支援にお応えし、当社株式への投資の魅力

を向上できるよう、引き続き検討して決定する予定です。株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

以　上

本文


